
32ème concours « un des Meilleurs Apprentis de France » Session 2017 
 

PROCES VERBAL DE DÉLIBERATION 

 

Evaluation départementale 
 

Date de l’évaluation : . . . 28 AVRIL. 2017 
 

Epreuve dans la spécialité : . . . . . . . Métiers du pressing  
 

Lieu de l’évaluation : . . . . . . Lycée Victor LEPINE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

N° 
d’inscription 

Nom        Prénom      et N° Travail candidat  
Lauréats 

Or Argent Bronze 

1400346  MARIAGE  Chloé        

1400351  EPAMBI  Anaelle      

1400352  LOUVEL  Emilie       

1400354  BULUT  Omer       

1400382  SANTOS  Valentine       

1400383  VILLEY  Cassandra       

1400384  LETERREUR  Morgane       

1400385  JEANNE  Ophelie       

1400386  YVON  Justine       

1400387  YALCIN  Mervé       

1400418  HEBERT  Tracy       

1400461  BAZILLE  Solene       

1400563  MARIE  Charlotte       

        

        

        

 

Membres du jury Pour obtenir une médaille, le 
candidat doit obtenir au moins : Qualité Nom Prénom Emargement 

MOF Alain MARIE  Médaille d’Or : 16/20 

Prof Martine FANET  Médaille d’Argent : 14/20 

Prof Brigitte HUBERT  Médaille de Bronze : 12/20 

Jury Alice BISSON  

    

   

Le président du jury du métier devra remettre ce document au Président des jurys Départemental à l’issue de la délibération 

  

SOCIÉTÉ 
DES MEILLEURS 
OUVRIERS 

DE FRANCE 



 
32ème concours « un des Meilleurs Apprentis de France » Session 2017 

 

PROCES VERBAL DE DÉLIBERATION 
 

Evaluation régionale 
 

Date de l’évaluation : . .28 AVRIL. 2017 
 

Epreuve dans la spécialité : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Lieu de l’évaluation : . Lycée Victor LEPINE. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

N° d’inscription Nom et Prénom candidat  
Lauréats 

Or Argent 

1400346  MARIAGE     

1400351  EPAMBI     

1400382  SANTOS     

1400383  VILLEY     

1400384  LETERREUR     

1400418  HEBERT     

1400461  BAZILLE     

1400563  MARIE     

 

Membres du jury Pour obtenir une médaille, le 
candidat doit obtenir au moins : Qualité Nom Prénom Emargement 

Président M.O.F.   Médaille d’Or : 17/20 

MOF Alain MARIE  Médaille d’Argent : 15/20 

Prof Martine FANET    

Prof Brigitte HUBERT  

 

Jury Alice BISSON  

   

   

   

Le président du jury du métier devra remettre ce document au Président des jurys Régional à l’issue de la délibération 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOCIÉTÉ 
DES MEILLEURS 

OUVRIERS 

DE FRANCE 

Commission Nationale d’Organisation du Concours 
« un des Meilleurs Apprentis de France » 



32ème concours « un des Meilleurs Apprentis de France » Session 2017 
 

PROCES VERBAL DE DÉLIBERATION 
 

Evaluation nationale 
 

Date de l’évaluation : . . . . . . . . / . . . . . . . . . 2017 
 

Epreuve dans la spécialité : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Lieu de l’évaluation : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

N° d’inscription Nom et Prénom candidat Note obtenue 
Lauréats 

Or 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Membres du jury Pour obtenir une médaille, le 
candidat doit obtenir au moins : Qualité Nom Prénom Emargement 

Président M.O.F.   Médaille d’Or : 18/20 

     

     

   

 

   

   

   

   

Le président du jury du métier devra remettre ce document au Président des jurys à l’issue de la délibération 

 

SOCIÉTÉ 
DES MEILLEURS 

OUVRIERS 

DE FRANCE 

Commission Nationale d’Organisation du Concours 
« un des Meilleurs Apprentis de France » 


